

Skive Automatic ApS

Væselvej 94, 7800 Skive

CVR-nr. 25 27 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Kurt Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skive Automatic ApS Væselvej 94 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 27 06 81
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Mølgaard Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive elektronikvirksomhed, derunder programmering samt hvad der dermed er naturligt forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.775 kr. mod 746.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.293 kr. mod 89.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	778.775	746.136
1 Personaleomkostninger	-679.577	-589.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.985	-31.985
Driftsresultat	67.213	124.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.566	-13.054
Resultat før skat	52.647	111.895
Skat af årets resultat	-12.354	-22.562
Årets resultat	40.293	89.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.293	89.333
Disponeret i alt	40.293	89.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	531.278	543.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.464	59.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>608.742</u>	<u>603.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.742</u>	<u>603.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.114	136.375
Periodeafgrænsningsposter	9.126	8.856
Tilgodehavender i alt	<u>224.240</u>	<u>145.231</u>
Likvide beholdninger	<u>27.259</u>	<u>145.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.499</u>	<u>290.907</u>
Aktiver i alt	<u>860.241</u>	<u>894.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	156.429	116.136
Egenkapital i alt	<u>281.429</u>	<u>241.136</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.488	24.168
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.488</u>	<u>24.168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.341	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.746	424.584
Selskabsskat	12.034	24.420
Anden gæld	312.203	179.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.324	628.730
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.324</u>	<u>628.730</u>
Passiver i alt	<u>860.241</u>	<u>894.034</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.489	509.114
Andre omkostninger til social sikring	5.737	5.764
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.351</u>	<u>74.324</u>
	<u>679.577</u>	<u>589.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.669	13.054
Andre finansielle omkostninger	<u>2.897</u>	<u>0</u>
	<u>14.566</u>	<u>13.054</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejeforpligtelse om leje af grund som udløber i 2020. Lejemålet kan forlænges efter aftale med udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMC Holding Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.